证券代码：301101            证券简称：明月镜片           公告编号：2022-040

明月镜片股份有限公司

关于变更投资者联系电话的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为进一步加强投资者关系管理工作，建立更为便捷的投资者联系沟通渠道，

明月镜片股份有限公司（以下简称“公司”）对投资者联系电话进行了变更，现

将变更后的投资者联系电话公告如下：

原联系电话：021-52971886

变更后联系电话：021-52660665

本次投资者专线电话变更后，原联系电话 021-52971886 同时废止。除上述

调整外，公司办公地址及电子邮箱等其他联系方式保持不变。以上变动敬请广大

投资者留意。由此给广大投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

明月镜片股份有限公司

董事会

2022 年 7 月 23 日